
  
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “ANTONIO CUSTRA” - CERCOLA (NA) 

Ambito Territoriale  NA 20  
Cod. mecc. NAIC850002  - c. f. 94065440631 

 

DIREZIONE:    VIA EUROPA, 22 - 80040 CERCOLA (NA) 


: 081.733.33.74 

 

: naic850002@istruzione.it 
: naic850002@pec.istruzione.it 
: www.iccustra.gov.it 

 

                             
   R e g i s t e r e d   E x a m  C e n t r e  6 2 4 4 8  

 

 

 

 
 

All’Albo 
Ai Collaboratori scolastici 

 
OGGETTO: Piano ferie estivo 2018/2019 
 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 
 
Visto il  CCNL 2016/2018; 
Visto il Contratto integrativo di Istituto; 

Vista la Circolare  prot. 2179/07-04 del 08/05/2019, in cui si invitava il personale ATA a presentare 
domanda di ferie estive; 
Vista la circolare prot. 2373/07-09 del 20/05/2019; 
Viste le istanze presentate dalle SSLL; 
Considerata l’impossibilità, alla luce delle suddette istanze,  di autorizzare alcuni giorni/periodi 
richiesti dal personale in quanto in netto contrasto con le esigenze di servizio e di presenza minima 
richiesta per i diversi compiti nel mese di agosto; 
Tenuto conto che il numero minimo di godimento di giorni di riposo pari a 15 giorni consecutivi è 
stato rispettato per tutti i collaboratori scolastici in servizio; 
Viste le esigenze istituzionali che richiedono di garantire un numero di collaboratori scolastici 
adeguato a far fronte ai servizi generali nel periodo dal 10/06/2019 al 31/08/2019; 

 
DISPONE 

 
 
L’adozione del piano ferie estivo anno 2019 come riassunto nel prospetto allegato parte 
integrante del presente provvedimento. 
I giorni/periodi non autorizzati saranno comunque fruiti, previa nuova richiesta, entro il 
31/08/2019. 
La nuova richiesta di collocazione dovrà essere presentata in seguito a nuova circolare. 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Carmela Mosca 

Firmato digitalmente 




		2019-05-28T10:53:58+0200




